(فتاویٰ تاتارخانیہ، کتاب الکراہیۃ، الفصل: ما یحل لرجل النظر الیہ، ج 18، ص 99، مطبوعہ کوئٹہ)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو صديق محمد ابو بكر عطاري

09 جمادی الاخریٰ 1442ھ / 23 جنوری 2021ء

الجواب صحیح

ابو الحسن مفتی محمد ہاشم خان عطاری

دائرۃ الافتاء اہلسنت

DARUL IFTA AHLESUNNAT